
Uchwała nr 96/XVIII/2016 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 18 maja 2016r.  

w sprawie rozwiązania Oddziału Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego  

w Przysusze 

Na podstawie art. 31 ust. l pkt. 12 oraz 73 ust. l Statutu PTTK, Prezydium Zarządu 

Głównego PTIK postanawia:  

§ 1 

Rozwiązać Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego w Przysusze 
z uwagi na brak członków zwyczajnych z opłaconą składką członkowską oraz statutowych 
władz Oddziału zgodnie z art. 59 ust. 2 oraz art. 63 ust. 1 Statutu PTTK oraz warunków do 
ich wyboru.  

§ 2 

Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami likwidację Oddziału przeprowadzi zespół 
likwidacyjny w składzie:  

kol. Przemysław Kusiak  - przewodniczący  

kol. Sławomir Pałgan  - członek 
kol. Kazimierz Wełpa  - członek 

§ 3 

Likwidację należy przeprowadzić zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym ustawą 

prawo o stowarzyszeniach, Statutem PTTK i Statutem Oddziału.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


